

Администрация муниципального образования
«Таштагольского муниципального района»
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 11 «Золотая рыбка»
(МБДОУ детский сад № 11 «Золотая рыбка»)

Наименование организации

ПРИКАЗ

от 03 апреля 2020г

№ 16 А

“О завершении специальной оценки условий труда”

Во исполнении приказа № 4А от «03» февраля 20 20г.муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 "Золотая рыбка" «О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда и проведении специальной оценки условий труда», на основании Отчета о проведении специальной оценки условий труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специальную оценку условий труда завершить в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 11 "Золотая рыбка".
2. Утвердить результат проведения специальной оценки условий труда.
3. Ознакомить подчиненных должностных лиц с:
- Результатами, изложенных в протоколах под личную подпись в течении тридцати календарных дней с условиями труда на рабочих местах под подпись и предоставить работникам необходимые пояснения.
4. Включить в план по охране труда мероприятия по улучшению условий труда.

Установлено:

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ, на которых проводилась специальная оценка условий труда

должность	Кол-во штатных единиц
заведующая	1
старший воспитатель	1
воспитатель	14
педагог-психолог	1
учитель-логопед	2
музыкальный руководитель	1
инструктор по физической культуре	1
инструктор по плаванию	1
старшая медицинская сестра	1
медицинская сестра на бассейне	1
младший воспитатель	11
делопроизводитель	1
завхоз	1
кладовщик	1
кастелянша-швея	1
подсобный рабочий кухни	1
повар	3
машинист по стирке и ремонту спецодежды	1
уборщица служебных помещений	2
слесарь-сантехник	1
слесарь-электрик	1

рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений	1
рабочий по ремонту и обслуживанию бассейна	1
сторож	3
дворник	1
подсобный рабочий	1
Итого: 31	



Председатель комиссии
Цылаева М.И. заведующий МБДОУ детский сад
№ 11 «Золотая рыбка»

«03» апреля 2020г

(Ф.И.О.)

(должность)

(дата)

ТАБЛИЦА 2. Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом	Повышенный размер оплаты труда (ла/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (ла/лет)	Лечебно-профилактическое питание (ла/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (ла/лет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 микроклимат	14 световая среда	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0001	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0002	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0003 А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0004 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0005 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0006 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0007 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0008 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0009 А (5917.0003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0010	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5917.0011 А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

